Legislativa, informo que existe disponibilidade orfamentaria e rubrica para ocorrer com a 
despesa referente & Contrata^ao de empresa para a presta^ao de services de buffet e 
decora^ao, para atender a Camara Municipal de Miranda do Norte - MA. tendo como valor 
m6dio total a contratar de R$ 222.400,00 (duzentos e vinte e dois mil e quatrocentos 
reais).

Informamos que a despesa acima discriminada tern dota^ao especifica no 
Ornament© de Programa para o exerefeio financeiro, conforme discriminagao:

EXERCfCIO FINANCEIRO DE 2025
01 - Camara Municipal de Miranda do Norte.
01.031.0001.2001.0000 - Manutengao e Func. das atividades legislativas
3.3.90.39.00 Outros Serv. Terceiros Pessoa Jun'dica
R$ 166.800,00 (cento e sessenta e seis mil e oitocentos reais)

EXERCfCIO FINANCEIRO DE 2026
01 - Camara Municipal de Miranda do Norte.
01.031.0001.2001.0000 - ManutengSo e Func. das atividades legislativas
3.3.90.39.00 Outros Serv. Terceiros Pessoa Juridica
R$ 55.600,00 (cinquenta e cinco mil e seiscentos)